
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

Від 10.12.2019 року  № 1298
м. Бровари

Про внесення змін до рішення виконкому 
Броварської міської ради Київської 
області від 21.11.2017 року № 693 

 
Розглянувши подання юридичного управління Броварської міської ради 
Київської області від 09.12.2019 року № 04-13/570, керуючись ст. 40 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 2.3. Положення про 
порядок залучення коштів замовників будівництва на розвиток інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 10.05.2018 року              
№ 924-40-07, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до підпункту 1.4. пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 21.11.2017 року № 693 «Про 
встановлення розміру пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури міста Бровари», виклавши його в новій редакції:
«1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Альянс Новобуд» - 4 % від 
загальної проектно – кошторисної вартості будівництва багатоквартирної 
житлової забудови з об’єктами соціальної інфраструктури на території 3 – го 
мікрорайону IV житлового району в м. Бровари Київської області».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                І.В. Сапожко


